

Servicii de instalare a generatorului la SPF „Copeac”

(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1-1-1

Lucrari de reparatia

Сметная стоимость **40 439,54 Lei**

Составлена в текущих ценах 22.04.2022

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	0,25	715,00	178,75
2	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,24	2 001,29	480,31
3	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat (Монтаж однорожковых кронштейнов)	buc	1,00	51,89	51,89
4	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100	buc	2,00	133,77	267,54
5	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	6,00	89,95	539,70
6	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600х600	buc	1,00	133,77	133,77
7	08-03-600-2	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	buc	1,00	50,16	50,16
8	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	0,15	715,00	107,25
9	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (Монтаж вводно-распределительного шкафа)	buc	1,00	1 556,82	1 556,82
		<i>Total</i>	Lei			3 366,19
		<i>Asigurarea sociala si med.</i>	24 %			807,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				4 174,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 558,30
		<i>Total</i>				6 732,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			403,94
		<i>Total</i>				7 136,32
		Итого Монтажные работы В том числе зарплата				7 136,32 3 366,19
		2. Пуско-наладочные работы				
10	1-05-001-3	Двухсистемный полупроводниковый регулятор возбуждения	buc	1,00	5 016,42	5 016,42
11	1-05-013-1	Устройство ТАПВ однократного действия	dispozitiv	1,00	749,58	749,58
	1	Затраты труда	h-om	13,00	57,66	749,58
		<i>Total</i>	Lei			5 766,00
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 383,84
		<i>Total</i>				7 149,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			3 459,60
		<i>Total</i>				10 609,44
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			636,57
		<i>Total</i>				11 246,01
		Итого Пуско-наладочные работы В том числе зарплата				11 246,01 5 766,00
		3. Материалы				
12		Cablu Electric AVVG 4*16	m	25,00	35,50	887,50
13		Металлорукав 25 мм	m	24,00	19,90	477,60
14		Супорты на опоре	buc	1,00	54,60	54,60
15		Натяжитель для кабеля	buc	2,00	82,50	165,00
16		Термоусадочная перчатка	buc	2,00	52,50	105,00
17		Термоусадка	m	4,00	17,00	68,00
18		Separator sarcina VN-32 63 A	buc	2,00	127,00	254,00
19		Автомат 3 пол. C25	buc	6,00	165,83	994,98

1	2	3	4	5	6	7
20		BZUM 63	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
21		Счетчик трехфазный	buc	1,00	2 387,50	2 387,50
22		Круг 16 мм	m	16,00	68,90	1 102,40
23		Полоса 3*4 мм	m	16,00	18,70	299,20
24		Профильная труба 80*80*3	m	6,00	158,00	948,00
25		Кабель VVGng 5*10	m	1,50	152,50	228,75
26		Монтажная лента	m	2,00	16,00	32,00
27		Дюбель гвоздь 6*4	buc	40,00	2,50	100,00
28		Клеммы КЗ	buc	4,00	50,25	201,00
29		Замки монтажной ленты	buc	4,00	5,00	20,00
30		Распределительный щиток на 36 групп	buc	1,00	388,00	388,00
31		Цемент	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			12 108,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 210,85
		<i>Total</i>				13 319,38
		<i>Cheltuieli de semifabr. si depozitare</i>	2 %			242,17
		<i>Total</i>				13 561,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 755,74
		<i>Total</i>				15 317,29
		Итого Материалы В том числе зарплата				15 317,29

		Total	Lei		33 699,62
		Total			33 699,62
		TVA	20 %		6 739,92
		Итого по смете: В том числе зарплата	40 439,54		

Составил

_____ (должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

_____ (должность, подпись, фамилия , отчество)